
Lista koordynatorów wspierająca proces rekrutacji do poszczególnych Uniwersytetów 
WSB Merito, Dolnośląskiego Uniwersytetu DSW, Wyższej Szkoły Ekonomii i Informatyki 
oraz Uniwersytetu Civitas. Aby zapewnić odpowiedni zakres wsparcia w ramach kontraktów, 
prosimy o dokonywanie zapisów wyłącznie z linków dedykowanych, przypisanych 
do poszczególnych koordynatorów.

Lista Koordynatorów
Klienta Biznesowego

wsei.edu.pldsw.edu.pl civitas.edu.plmerito.pl

imię i nazwisko e-mail i telefon link do zapisów

Uniwersytet WSB Merito Bydgoszcz 
Katarzyna Lis

katarzyna.lis@torun.merito.pl
kom.: 787 638 120 merito.pl/bydgoszcz-rekrutacja

Uniwersytet WSB Merito Chorzów 
Mariusz Zroski 

mariusz.zroski@chorzow.merito.pl
kom.: 608 093 734 merito.pl/chorzow-rekrutacja

Uniwersytet WSB Merito Gdańsk/Gdynia 
Ewelina Fritza

ewelina.fritza@gdansk.merito.pl
kom.: 664 090 419 merito.pl/gdansk-rekrutacja

Uniwersytet WSB Merito Gdańsk/Gdynia 
Jagoda Nowakowska

jagoda.nowakowska@gdansk.merito.pl 
kom.: 602 638 538 merito.pl/gdansk1-rekrutacja

Uniwersytet WSB Merito Łódź 
Damian Pietrzak

damian.pietrzak@lodz.merito.pl
kom.: 882 450 070 merito.pl/rekrutacja/krok1

Uniwersytet WSB Merito Poznań 
Dominika Jasnowska

dominika.jasnowska@poznan.merito.pl
kom.: 532 802 967 merito.pl/poznan-rekrutacja

Uniwersytet WSB Merito Szczecin 
Wiktoria Wolska-Sierakowska

wiktoria.wolska@szczecin.merito.pl 
kom.: 602 379 473 merito.pl/szczecin-rekrutacja

Uniwersytet WSB Merito Toruń 
Kinga Kołodziej

kinga.kolodziej@torun.merito.pl
kom.: 692 816 344 merito.pl/torun-rekrutacja

Uniwersytet WSB Merito Warszawa 
Agata Sługiewicz

agata.slugiewicz@warszawa.merito.pl
kom.: 532 397 229 merito.pl/warszawa-rekrutacja

Uniwersytet WSB Merito Warszawa 
Marek Woźniakowski 

marek.wozniakowski@warszawa.merito.pl
kom.: 538 182 793 merito.pl/warszawa1-rekrutacja

Uniwersytet WSB Merito Wrocław/Opole 
Agnieszka Sochanik

agnieszka.sochanik@opole.merito.pl 
kom.: 696 841 662 merito.pl/wroclawopole-rekrutacja

Uniwersytet Dolnośląski DSW  
Grzegorz Łazarczyk

grzegorz.lazarczyk@dsw.edu.pl
kom.: 662 194 948 dsw.edu.pl/dswwroclaw-rekrutacja

Wyższa Szkoła Ekonomii i Informatyki w Krakowie 
Milena Parfieniuk-Słowik

mparfieniuk@wsei.edu.pl
kom. 451 073 052 rekrutacja.wsei.edu.pl/krok1

Uniwersytet Civitas Warszawa 
Marta Kędzierska

marta.kedzierska@civitas.edu.pl
kom. 789 009 563 rekrutacja.civitas.edu.pl/krok1
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